



CANSIZ: YEŞİL DÖNÜŞÜM ARTIK BİR TERCİH DEĞİL, ZORUNLULUKTUR

ANKARA Sanayi Odası, (ASO) Ankara Kalkınma Ajansı (AKA) ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) iş birliğinde düzenlenen Eko-Üretim Dönüşüm Programı'nın bilgilendirme toplantısı ASO Zafer Çağlayan Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. Programın açılış konuşmasını ASO Genel Sekreteri Dr. Mehmet Cansız, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök ve TTGV Yönetim Kurulu Üyesi Levent Mete Özgürbüz gerçekleştirdi.

ASO Genel Sekreteri Cansız, ülke içindeki kamu desteklerini yönlendirmenin ve Türkiye'deki firmaların uluslararası fonlardan



yararlanmasını sağlamanın temel amaçları olduğunu kaybetti. Cansız, ASO'nun gelecekte üretimin belirleyicileri olarak iklim değişikliği ve yeşil dönüşüm konularını gördüğünü söyledi.

İki konunun da önemsendiğini sözlerine ekleyen çalışmalarını yoğunlaştırdıklarını ifade etti.

Genel Sekreter Cansız, dünya ticaretinde ve ihracata devam edilebilmesinin yeşile bakış

açısıyla paralel olduğunu söyleyerek, "Şu bir gerçek ki yeşil dönüşüm artık bir tercih değil zorunluluktur. Küresel ekonomik zorlukların devam ettiği bir dönemde, aynı zamanda ekonomiler, büyümeden ve istihdamdan ödün vermeden karbon emisyonlarını azaltmaya ve iklim değişikliğiyle mücadeleye yardımcı olmaya yönelik; küresel çabalara katılım ikilemi ile karşı karşıyadır. Yükselen piyasaların ve gelişmekte olan ekonomilerin kapsamlı kalkınma ihtiyaçları göz önüne alındığında, karbondan arındırma çabalarına sürdürülebilir ekonomik büyümenin eşlik etmesi hayati önem taşımaktadır" diye konuştu. **İHA**

KOBİ'lerin yeşil dönüşümü için iş birliği

Metin FIRAT

Ankara Sanayi Odası, KOBİ'lerin yeşil dönüşümünü desteklemek için Ankara Kalkınma Ajansı ve Türkiye Teknoloji Vakfı ile işbirliği yaptı. ASO Genel Sekreteri Dr. Mehmet Cansız, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök ve TTGV Genel Sekreteri Mete Çakmakçı'nın imzaladığı protokolle, KOBİ'ler, ASO'nun desteğiyle yeşil dönüşüm için yol haritalarını belirleyecek.

Toplantının açılışında konuşan ASO Genel Sekreteri Dr. Mehmet Cansız, iklim değişikliğinin bir çevre sorunu ya da ekonomi ve ticaret politikasının önemli bileşeni olmasının ötesinde insan varlığının mevcudiyetini devam ettirebilme sorunu olduğunu söyledi.

Yaşam tarzı ve tüketim alışkanlıklarının değiştirilmesi gerektiğinin önemine işaret eden ve bu konuda sanayicilere çok iş düştüğünü belirten Cansız, "Dünya ticaretinde de varlığımızı sürdürebilmemiz, ihracatımıza devam edebilmemiz, yeşile bakış açımızla paralellik arz etmektedir" dedi.

Yeşil dönüşümün artık bir tercih değil zorunluluk olduğunun altını çizen Cansız, şöyle devam etti: "Küresel ekonomik zorlukların devam ettiği bir dönemde, aynı za-

manda ekonomiler, büyümeden ve istihdamdan ödün vermeden karbon emisyonlarını azaltmaya ve iklim değişikliğiyle mücadeleye yardımcı olmaya yönelik küresel çabalara katılma ikilemi ile karşı karşıyadır. Yükselen piyasaların ve gelişmekte olan ekonomilerin kapsamlı kalkınma ihtiyaçları göz önüne alındığında, karbondan arındırma çabalarına sürdürülebilir ekonomik büyümenin eşlik etmesi hayati önem taşımaktadır."





Kobilere yeşil dönüşüm desteği

ANKARA Sanayi Odası (ASO), KOBİ'lerin yeşil dönüşümünü desteklemek için Ankara Kalkınma Ajansı ve Türkiye Teknoloji Vakfı ile iş birliği yaptı. ASO Genel Sekreteri Mehmet Cansız, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök ve TTGV Genel Sekreteri Mete Çakmakçı'nın imzaladığı protokolle, KOBİ'ler, ASO'nun desteğiyle yeşil dönüşüm için yol haritalarını belirleyecek. ASO'nun ev sahipliğinde yapılan iş birliği protokolü imza töreninde konuyla ilgili bilgi veren Mehmet Cansız, iklim değişikliğinin bir çevre sorunu ya da ekonomi ve ticaret politikasının önemli bileşeni olmasının ötesinde insan varlığının mevcudiyetini devam ettirebilme sorunu olduğunu söyledi. Yaşam tarzı ve tüketim alışkanlıklarının değiştirilmesi gerektiğinin önemine işaret eden ve bu konuda sanayicilere çok iş düştüğünü belirten Cansız, "Dünya ticaretinde de varlığımızı sürdürebilmemiz, ihracatımıza devam edebilmemiz, yeşile bakış açımızla paralellik arz etmektedir" dedi.

Türkiye'deki işletmelerin büyük çoğunluğunu KOBİ'lerin oluşturduğuna dikkat çeken Cansız, "Yeşil dönüşüm, büyük ölçüde KOBİ'lerin yeşil dönüşüme uyum sağlamasına ve süreci içselleştirmesine bağlı. Bu nedenle özellikle KOBİ'lerin finansmana erişiminin kolaylaştırılması,

yeşil üretim koşullarına uyum için tüm süreçlerinde yapacakları yatırımlar ve AR-GE harcamalarının desteklenmesi önemlidir" değerlendirmesinde bulundu. Yapılan iş birliği protokolünün Ankara'daki firmalarının yeşil dönüşümünün sağlanmasında önemli katkılar sağlayacağını ifade eden Cansız, şunları kaydetti: "Çözüm ortağı misyonumuzla KOBİ'lerimizin yeşil dönüşüme uyumlarının artırılması amacıyla teknik destek ve danışmanlık hizmeti vereceğiz. Yeşil dönüşüme uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayarak, KOBİ'leri, proje başvurularına yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğiz. Firmalarımızın alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe destek olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak. Üretim, verimlilik, yenilik ve ihracat kapasitelerine katkı sağlayacak bu programa KOBİ'lerimizi bekliyoruz."

Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök ise yeşil dönüşüm ve dijital dönüşüm süreçlerinin doğru yönlendirilmesinin önemini vurguladı. TTGV Yönetim Kurulu Üyesi Levent Mete Özgürbüz de vakıf olarak 30 yılı aşkın süredir Türkiye'deki özel sektörün uluslararası rekabetçiliğini arttırmak için öncül ve özgün programlar yürüttüklerini söyledi.

ANKARA KALKINMA AJANSI VE TTGV İLE ÇÖZÜM ÖRETECEK

ASO, "yeşil dönüşüm" için iş birliği protokolü imzaladı



İşbirliği protokolüne ASO Genel Sekreteri Dr. Mehmet Cansız (soldan sağa), Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök ve TTGV Yönetim Kurulu Üyesi Levent Mete Özgürbüz imza koydu.

KOBİ'lerin yeşil dönüşümünde yol haritasını belirlemek üzere **Ankara Sanayi Odası** (ASO), Ankara Kalkınma Ajansı ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) işbirliği protokolü imzaladı. **Ankara Sanayi Odası**, Ankara Kalkınma Ajansı ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) işbirliğinde düzenlenen "Eko-Üretim Dönüşüm Programı" bilgilendirme toplantısı ve iş birliği protokolü imza töreni ASO'nun evsahipliğinde yapıldı.

Toplantının açılışında konuşan ASO Genel Sekreteri Dr. Mehmet Cansız, iklim değişikliğinin bir çevre sorunu ya da ekonomi ve ticaret politikasının önemli bileşeni olmasının ötesinde insan varlığının mevcudiyetini devam ettirebilme sorunu olduğunu söyledi. Cansız dünya ticaretinde varlığın sürdürülebilmesi ve ihracata devam edilebilmesinin yeşile bakış açısıyla paralellik arz ettiğini bildirdi. Türkiye'nin yeşil dönüşümü is-

kalama şansının olmadığını belirten Mehmet Cansız, "Geç kalmak daha maliyetli bir durum. Diğer taraftan, imalatın sürdürülebilirlik çerçevesindeki dönüşümü yasal zemin, teknik ve mali destek gerektirmektedir" diye konuştu.

Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök, dönüşüm süreçlerinin doğru yönlendirilmesinin önemine işaret ederken, Ankara Kalkınma Ajansı olarak Yeşil Yaka Programı'na büyük önem verdiklerini aktardı.

TTGV Yönetim Kurulu Üyesi Levent Mete Özgürbüz de Vakıf olarak 30 yılı aşkın süredir Türkiye'deki özel sektörün uluslararası rekabetçiliğini arttırmak için öncül ve özgün programlar yürüttüklerini söyledi. Özgürbüz 2023 itibarıyla rotalarını iklim teknolojilerine çevirdiklerini vurgularken, şirketlerin farkındalık ve kaynak eksikliği ihtiyacına çözüm bulmayı hedeflediklerinden bahsetti. EKONOMİ / ANKARA



Ankara'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşümü için üç kurum arasında işbirliğine gidildi

ANKARA (AA) - Başkentteki KOBİ'lerin yeşil dönüşümünü desteklemek için **Ankara Sanayi Odası** (ASO), Ankara Kalkınma Ajansı ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) arasında işbirliği protokolü imzalandı.

ASO'dan yapılan yazılı açıklama göre, Oda Genel Sekreteri Mehmet Cansız, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök, TTGV Yönetim Kurulu Üyesi Levent Mete Özgürbüz ve çok sayıda sanayicinin katılımıyla "Eko-Üretim Dönüşüm Programı" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

ASO'nun ev sahipliğindeki toplantı kapsamında, üç kurum arasında, Ankara'daki KOBİ'lerin yeşil dönüşümünde işbirliğini öngören protokol imzalandı.

- "Köprü rolü üstleneceğiz"

ASO Genel Sekreteri Mehmet Cansız, buradaki konuşmasında, yeşil dönüşümün bir tercih değil zorunluluk olduğunu belirtti.

Cansız, Türkiye'deki işletmelerin büyük çoğunluğunun KOBİ'lerden oluştuğuna dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Yeşil dönüşüm, büyük ölçüde KOBİ'lerin yeşil dönüşüme uyum sağlamasına ve süreci içselleştirmesine bağlı. Bu nedenle özellikle küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin finansmana erişiminin kolaylaştırılması, yeşil üretim koşullarına uyum için tüm süreçlerde yapılacakları yatırımlar ve AR-GE harcamalarının



desteklenmesi önemli."

Protokolün, Ankara'daki firmaların yeşil dönüşümüne önemli katkılar sağlayacağını bildiren Cansız, "Çözüm ortağı misyonumuz ile KOBİ'lerimizin yeşil dönüşüme uyumlarının artırılması amacıyla teknik destek ve danışmanlık hizmeti vereceğiz. Yeşil dönüşüm uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayarak, KOBİ'leri, proje başvurularına yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğiz. Firmalarımızın alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe destek olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak." ifadelerini kullandı.

- İşletmelerin kaynak eksikliğinin gideril-

mesi hedefleniyor

Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök de yeşil ve dijital dönüşüm süreçlerinin doğru yönlendirilmesinin önemine dikkati çekti.

Doğrukök, üç kurumun işbirliğinde yürütülecek faaliyetlerin, Ankara sanayisinin yeşil dönüşümüne büyük etki edeceğine inandığını belirtti.

TTGV Yönetim Kurulu Üyesi Levent Mete Özgürbüz de yeşil dönüşüm sürecinde sanayi kuruluşlarında, özellikle küçük ve orta büyüklükteki işletmelerde, kaynak eksikliği gözlemlediklerini ve "Eko-Üretim Dönüşüm Programı"yla buna çözüm bulmayı hedeflediklerini bildirdi.

◆ Ankara Sanayi Odası, KOBİ'lerin yeşil dönüşümünü desteklemek için Ankara Kalkınma Ajansı ve Türkiye Teknoloji Vakfı ile iş birliği gerçekleştirdi

ASO'dan KOBİ'lerin yeşil dönüşümüne destek için iş birliği

HABER MERKEZİ

Ankara Sanayi Odası,

Ankara Kalkınma Ajansı ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) iş birliğinde düzenlenen 'Eko-Üretim Dönüşüm Programı' bilgilendirme toplantısı ve iş birliği protokolü imza töreni ASO'nun ev sahipliğinde yapıldı.

Toplantının açılışında konuşan ASO Genel Sekreteri Dr. Mehmet Cansız, iklim değişikliğinin bir çevre sorunu ya da ekonomi ve ticaret politikasının önemli bileşeni olmasının ötesinde insan varlığının mevcudiyetini devam ettirebilme sorunu olduğunu söyledi. Yaşam tarzı ve tüketim alışkanlıklarının değiştirilmesi gerektiğinin önemine işaret eden ve bu konuda sanayicilere çok iş düştüğünü belirten Dr. Cansız, "Dünya ticaretinde de varlığımızı sürdürebilmemiz, ihracatımıza devam edebilmemiz, yeşile bakış açımızla paralellik arz ediyor" dedi.

Yeşil dönüşümün artık bir tercih değil zorunluluk olduğunun altını çizen Dr. Cansız, şöyle devam etti: "Küresel ekonomik zorlukların devam ettiği bir



✓ Ankara Sanayi Odası, Ankara Kalkınma Ajansı ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) iş birliğinde düzenlenen 'Eko-Üretim Dönüşüm Programı' bilgilendirme toplantısı ve iş birliği protokolü imza töreni ASO'nun ev sahipliğinde yapıldı

dönemde, aynı zamanda ekonomiler, büyümeden ve istihdamdan ödün vermeden karbon emisyonlarını azaltmaya ve iklim değişikliğiyle mücadelede yardımcı olmaya yönelik küresel çabalara katılma ikilemi ile karşı karşıya. Yükselen piyasaların ve gelişmekte olan ekonomilerin kapsamlı kalkınma ihtiyaçları göz önüne alındığında, karbondan arındırma çabalarına sürdürülebilir ekonomik büyümenin eşlik etmesi hayati önem taşıyor."

"Yeşil dönüşümü iskalama şansımız yok"

Yeşil dönüşümün önemini "Iskalama şansımız yok" diye vurgulayan Dr.

Cansız, "Geç kalmak daha maliyetli bir durum. Diğer taraftan, imalatın sürdürülebilirlik çerçevesindeki dönüşümü yasal zemin, teknik ve mali destek gerektiriyor" diye konuştu.

Türkiye'deki işletmelerin büyük çoğunluğunu Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler'in (KOBİ) oluşturduğuna dikkati çeken Dr. Cansız, "Yeşil dönüşüm, büyük ölçüde KOBİ'lerin yeşil dönüşüm uyum sağlamasına ve süreci içselleştirmesine bağlı. Bu nedenle özellikle KOBİ'lerin finansmana erişiminin kolaylaştırılması, yeşil üretim koşullarına uyum için tüm süreçlerin-

de yapacakları yatırımlar ve AR-GE harcamalarının desteklenmesi önemli" ifadelerini kullandı.

"KOBİ'lere danışmanlık desteği sağlayacağız"

Yapılan iş birliği protokolünün Ankara'daki firmalarının yeşil dönüşümünün sağlanmasında önemli katkılar sağlayacağını ifade eden Cansız, şunları kaydetti: "Başkent sanayiinin yeşil dönüşümüne katkı sağlamak için Odamızın bir diğer önemli adımı da TÜBİTAK'ın Yeşil İnovasyon Teknoloji Programı'nda 'çözüm ortağı' olarak yer almamız. Çözüm ortağı misyonumuzla KOBİ'lerimizin yeşil dönüşümüne

uyumlarının artırılması amacıyla teknik destek ve danışmanlık hizmeti vereceğiz. Yeşil dönüşüm uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayarak, KOBİ'leri, proje başvurularına yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğiz. Firmalarımızın alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe destek olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacak. Üretim, verimlilik, yenilik ve ihracat kapasitelerine katkı sağlayacak bu programa KOBİ'lerimizi bekliyoruz."

Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Emine Doğrukök ise yeşil dönüşüm ve dijital dönüşüm süreçlerinin doğru yönlendirilmesinin önemini vurguladı. Ankara Kalkınma Ajansı olarak Yeşil Yaka Programı'na büyük önem verdiklerini ve bu çerçevede nitelikli insan kaynağına ulaşmayı hedeflediklerini belirten Doğrukök, üç kurumun iş birliğinde yürütülecek faaliyetlerin Ankara sanayisinin yeşil dönüşümüne büyük etki edeceğine inan-

ANKARA SANAYİ ODASINDAN



KOBİ'LERE YEŞİL DÖNÜŞÜM DESTEĞİ

Ankara Sanayi Odası, "Eko-Üretim Dönüşüm Programı Bilgilendirme Toplantısı ve İş Birliği Protokolü İmza Töreni"ne ev sahipliği yaptı.

ANKARA Sanayi Odası (ASO) Genel Sekreteri Dr. Mehmet Cansız, "Yeşil dönüşüme uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayarak KOBİ'leri, proje başvurularına yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğiz" dedi.
>> 6'DA



ASO'DAN KOBİ'LERİN YEŞİL DÖNÜŞÜMÜNE DESTEK

KOBİ'lerin yeşil dönüşümünü desteklemek adına **Ankara Sanayi Odası**, Ankara Kalkınma Ajansı ve Türkiye Teknoloji Vakfı arasında iş birliği gerçekleştirildi.



ANKARA Sanayi Odası (ASO), Ankara Kalkınma Ajansı ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) iş birliğinde düzenlenen "Eko-Üretim Dönüşüm Programı Bilgilendirme Toplantısı ve İş Birliği Protokolü İmza Töreni" ASO'nun ev sahipliğinde yapıldı.

Toplantıya; ASO Genel Sekreteri Dr. Mehmet Cansız, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök, TTGV Yönetim Kurulu Üyesi Levent Mete Özgürbüz, TTGV Genel Sekreteri Mete Çakmakçı ve çok sayıda ASO üyesi sanayici katıldı.

Toplantının açılışında konuşan ASO Genel Sekreteri Dr. Mehmet Cansız, iklim değişikliğinin bir çevre sorunu ya da ekonomi ve ticaret politikasının önemli bileşeni olmasının ötesinde insan varlığının mevcudiyetini devam ettirebilme sorunu olduğunu söyledi.

Yaşam tarzı ve tüketim alışkanlıklarının değiştirilmesi gerektiğinin önemine işaret eden ve bu konuda sanayicilere çok iş düşüğünü belirten Cansız, "Dünya ticaretinde de varlığımızı sürdürürebilmemiz, ihracatımıza devam edebilmemiz, yeşile bakış açımızı paralellik arz etmektedir" dedi.

Yeşil dönüşümün artık bir tercih değil zorunluluk olduğunun altını çizen Cansız, şöyle devam etti: "Küresel ekonomik zorlukların devam ettiği bir dönemde, aynı zamanda ekonomiler, büyümeden ve istihdamdan ödün vermeden karbon emisyonlarını azaltmaya ve iklim değişikliğiyle mücadelede yardımcı olmaya yönelik küresel çabalara katılma ikilemi ile karşı karşıyadır. Yükselen piyasaların ve gelişmekte olan

ekonomilerin kapsamlı kalkınma ihtiyaçları göz önüne alındığında, karbondan arındırma çabalarına sürdürülebilir ekonomik büyümenin eşlik etmesi hayati önem taşımaktadır."

"Yeşil dönüşümü ıskalama şansımız yok"

Yeşil dönüşümün önemini "ıskalama şansımız yok" diye vurgulayan Cansız, "Geç kalmak daha maliyetli bir durum. Diğer taraftan imalatın sürdürülebilirlik çerçevesindeki dönüşümü; yasal zemin, teknik ve mali destek gerektirmektedir" dedi.

Türkiye'deki işletmelerin büyük çoğunluğunu KOBİ'lerin oluşturduğuna dikkati çeken Cansız, "Yeşil dönüşüm, büyük ölçüde KOBİ'lerin yeşil dönüşüme uyum sağlamasına ve süreci içselleştirmesine bağlı. Bu nedenle özellikle KOBİ'lerin finansmana erişiminin kolaylaştırılması, yeşil üretim koşullarına uyum için tüm süreçlerinde yapacakları yatırımlar ve AR-GE harcamalarının desteklenmesi önemlidir" değerlendirmesinde bulundu.

"Yeşil dönüşüme uyum sürecinde KOBİ'lere danışmanlık desteği sağlayacağız"

Yapılan iş birliği protokolünün Ankara'daki firmalarının yeşil dönüşümünün sağlanmasında önemli katkılar sağlayacağını ifade eden Cansız, şunları kaydetti: "Başkent sanayisinin yeşil dönüşümüne katkı sağlamak için odamızın bir diğer önemli adımı da TUBİTAK'ın Yeşil İnovasyon Teknoloji Programı'nda 'çözüm ortağı' olarak yer almamızdır. Çözüm ortağı misyonumuzla KOBİ'lerimizin yeşil dönüşüme uyarlarının

artırılması amacıyla teknik destek ve danışmanlık hizmeti vereceğiz. Yeşil dönüşüme uyum süreci analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımlarını içeren danışmanlık desteği sağlayarak KOBİ'leri, proje başarılarına yönlendirmek üzere köprü rolü üstleneceğiz. Firmalarımızın alacağı hizmetin maliyetinin yüzde 90'ı hibe destek olarak TUBİTAK tarafından karşılanacak. Üretim, verimlilik, yenilik ve ihracat kapasitelerine katkı sağlayacak bu programa KOBİ'lerimizi bekliyoruz."

Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Emine Doğrukök ise yeşil dönüşüm ve dijital dönüşüm süreçlerinin doğru yönlendirilmesinin önemini vurguladı. Ankara Kalkınma Ajansı olarak Yeşil Yaka Programı'na büyük önem verdiklerini ve bu çerçevede nitelikli insan kaynağına ulaşmayı hedeflediklerini belirten Doğrukök, üç kurumun iş birliğinde yürütülecek faaliyetlerin Ankara sanayisinin yeşil dönüşümüne büyük etki edeceğine inandığını belirtti.

TTGV Yönetim Kurulu Üyesi Levent Mete Özgürbüz de Vakıf olarak 30 yılı aşkın süredir Türkiye'deki özel sektörün uluslararası rekabetçiliğini arttırmak için öncül ve özgün programlar yürüttüklerini söyledi. 2023 itibarıyla TTGV'nin rotasını iklim teknolojilerine çevirdiğini belirten Özgürbüz, yeşil dönüşüm sürecinde sanayi kuruluşlarının özellikle KOBİ ve OBI'lerin farkındalıklarını ve kaynak eksikliğini gözlemlediklerini ifade ederek TTGV'nin bu ihtiyaca Eko-Üretim Dönüşüm Programı ile çözüm bulmayı hedeflediğini aktardı.

Açılış konuşmalarından sonra ASO Genel Sekreteri Dr. Mehmet Cansız, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök ve TTGV Genel Sekreteri Mete Çakmakçı, "Eko-Üretim Dönüşüm Programı İş Birliği Protokolü"nü imzaladı.

Protokol töreni ardından TTGV Genel Sekreter Danışmanı Evren Bükülmez, Eko-Üretim Dönüşüm Programı'nın detaylarına ilişkin ASO üyelerini bilgilendirdi. **HABER MERKEZİ**





Yıldız Holding'in "Konuşan Yazılar" sergisi Ankaralılarla buluştu

Geleneksel İslam sanatının en güzel örneklerini bir araya getiren "Konuşan Yazılar" sergisi, bugün ve yarın **Ankara Sanayi Odası** Sergi Salonu'nda ücretsiz olarak ziyaret edilebilecek.

Yıldız Holding'in İslâm Eserleri koleksiyonunda yer alan hat eserlerinden oluşan "Konuşan Yazılar" sergisi, Ankaralı sanatseverlerle buluşuyor. Bugün ve yarın



Ankara Sanayi Odası Sergi Salonu'nda düzenlenecek sergi süresince, Konuşan Yazılar sergisinden özel bir seçki ziyarete açılacak. Yıldız Holding'in Çamlıca'daki sergi salonunda bugüne kadar binlerce kişi tarafından ziyaret edilen Konuşan Yazılar, daha önce sergilendiği Bursa, Konya ve Edirne'de de yoğun ilgi görmüştü.

Geleneksel İslam sanatının en güzel örneklerini bir araya getiren bu özel sergide Hâfız Osman (ö. 1698), Mahmud Celâledin Efendi (ö. 1829), Yesârîzâde Mustafa İzzet Efendi (ö. 1849), Kazasker Mustafa İzzet Efendi (ö. 1876), Mehmed Şefik Bey (ö. 1880), Hasan Rızâ Efendi (ö. 1920), Hâmid Aytaç (ö. 1982)

gibi pek çok kıymetli hattatın eserleri yer alıyor.

Dün açılışı gerçekleşen sergi, 15 Nisan'a kadar haftanın her günü 09.00-17.00 saatlerinde ücretsiz olarak ziyaret edilebilecek.

Daha önce ülkemizin farklı illerinde sergilenen Konuşan Yazılar sergisinin şimdi de Ankaralılarla buluşacağını ifade eden Yıldız Holding İnsan ve İş Destek Başkanı Bahattin Aydın, "Yıldız Holding olarak yürüttüğümüz kültür ve sanat faaliyetleriyle topluma fayda sağlamaya özen gösteriyoruz. Daha önce sergilediğimiz illerde yoğun ilgi gören ve hat sanatının öncü isimlerinin birbirinden değerli eserlerinden oluşan Konuşan Yazılar sergisini, Ramazan ayında başkentimizde sanatseverlerle bir araya getirmekten mutluluk duyuyoruz. Tüm Ankaralıları Konuşan Yazılar sergisine davet ediyoruz" dedi.